
PORTARIA PGJ/PI Nº 259/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  DRA.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas pelo art. 9º, §10, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93, com redação alterada pela Lei Complementar Estadual nº 239/18, 

CONSIDERANDO o que dispõe o Ato PGJ nº 479/2014, sobre a estrutura e a organização dos
órgãos da Administração e dos órgão auxiliares do Ministério Público do Estado do Piauí,

R E S O L V E

NOMEAR RAFAEL CARDOSO COELHO,  ocupante  do  cargo  efetivo  Técnico  Ministerial,
matrícula  nº  319,  para  ocupar  o  cargo  em  comissão  de  Chefe  da  Divisão  de  Segurança  e
Administração  de  Dados  (CC-04),  junto  ao  Coordenadoria  de  Tecnologia  da  Informação,  com
efeitos a partir do dia 14 de janeiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de janeiro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 259/2019
	R E S O L V E

